
UCHWAŁA NR 56/XVIII/2025 
RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Boronów na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337) po rozpatrzeniu projektu budżetu Gminy Boronów 
na 2026 rok przedstawionego przez Wójta Gminy oraz po zaopiniowaniu przez Komisje Rady Gminy 
i Regionalną Izbę Obrachunkową w Katowicach 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 41 852 047,00 zł, 
w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie          32 811 220,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      9 040 827,00 zł, jak w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 42 291 381,70 zł,  
w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie        28 733 508,32 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie   13 557 873,38 zł, jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 150 000,00 zł, w tym: 

1. ogólną w wysokości    68 000,00 zł, 

2. celową w wysokości    82 000,00 zł, z przeznaczeniem na  zarządzanie kryzysowe. 

§ 4. Określa się deficyt budżetu gminy w wysokości: 439 334,70 zł, który zostanie pokryty: 

- kredytem w wysokości 407 750,00 zł, 

- nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 31 584,70 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 731 854,70 zł oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie 
292 250,00 zł, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się wykaz inwestycji realizowanych w roku budżetowym 2026 oraz wysokość środków 
na poszczególne zadania na łączną kwotę 9 944 319,38 zł,  jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 2 700 000,00 zł, w tym: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 407 750,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 292 250,00 zł, 

3) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie  2 000 000,00 zł. 

§ 8. Ustala się plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostki 
budżetowej - Zespołu Placówek Oświatowych w Boronowie, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 1



§ 9. Ustala się plan dochodów z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu, dochodów z tytułu opłat 
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałaniu 
Narkomanii, jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się plan dochodów  i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Boronów od właścicieli nieruchomości 
na 2026 rok, jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska jak w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy, jak w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się plan wydatków  na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, 
jak w załączniku nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
w ramach działu, 

2) dokonywania zmian między wydatkami bieżącymi a majątkowymi, z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami, 

3) dokonywania przeniesień planowanych wydatków majątkowych między planowanymi do realizacji 
zadaniami, w zakresie umożliwiającym ich pełne wykonanie, w ramach działu z wyłączeniem zadań 
ujętych w załączniku do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskania płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań, określonych w § 7 uchwały, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

7) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków  budżetu gminy, w tym 
dokonywania wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych  
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 15. Ustala się, że zwrot wydatków dokonywanych w tym samym roku budżetowym zmniejsza wydatki 
roku budżetowego. Zwrot wydatków dokonywanych w danym roku budżetowym,a dotyczącym roku 
poprzedniego będzie stanowić dochód gminy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 2



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Boronów. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ilona Robok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział §

010

0830

0970

020

0750

400

0830

0970

600

0620

2170

700

0550

0750

0970

710

2020

750 Administracja publiczna 35 359,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

60 000,00

Wpływy z różnych dochodów- zwrot podatku VAT 10 000,00

Działalność usługowa 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

600,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości -za zajęcie pasa

16 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

280 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 79 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

9 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Wpływy z różnych dochodów - zwrot podatku VAT 10 000,00

Leśnictwo 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00

610 000,00

Wpływy z usług- za odprowadzane ścieki 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług- za dostarczenie wody 600 000,00

Wpływy z różnych dochodów - zwrot podatku VAT 10 000,00

Transport i łączność 296 000,00

0,00

Nazwa Plan ogółem

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 510 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Plan dochodów Gminy Boronów w 2026 roku

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  56/XVIII/2025

RADY GMINY BORONÓW

z dnia 30 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 1



2010

751

2010

752

2010

756

0010

0020

0270

0310

0320

0330

0340

0360

0410

0430

0480

0500

0910

758

0920

2920

801

0660

0670

0690

0830

852

0830

0940

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna 352 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług- zwrot za usługi opiekuńcze 8 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

4 412,00

Wpływy z usług wpłaty z innych gmin za dzieci w przedszkolu niepulicznym

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 24 000,00

Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 420 000,00

Wpływy z różnych opłat zwrot za podręczniki 500,00

34 000,00

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia 5 625 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek- środki z lokat 100 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 525 630,00

478 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

Wpływy z opłaty targowej 30 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 65 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00

4 400,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od nieruchomości 6 250 000,00

Wpływy z podatku rolnego 98 000,00

Wpływy z podatku leśnego 166 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 300 000,00

50 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych
w obrocie hurtowym

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

22 139 403,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 029 075,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 990 928,00

16 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

718,00

Obrona narodowa 1 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

1 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 359,00

718,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 2



2030

855

0920

0940

2010

900

0490

0690

600

6630

700

0770

majątkowe razem: 9 040 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 41 852 047,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

8 740 827,00

Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

300 000,00

Transport i łączność 8 740 827,00

majątkowe

Wpływy z różnych opłat - opłaty za korzystanie ze środowiska 15 000,00

bieżące razem: 32 811 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - za odbiór odpadów
komunalnych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 451 203,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 215 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

1 200 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

338 285,00

Rodzina 1 461 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

1 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział

710

Dział Rozdział

600

Dział Rozdział

010

020

400

600

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Transport i łączność 296 000,00

0970

0830 Wpływy z usług- zadostarczenie wody 600 000,00

Wpływy z różnych dochodów - zwrot pdatku VAT 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 610 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - zwrot podatku VAT 10 000,00

Leśnictwo 6 000,00

0830 Wpływy z usług za odprowadzane ścieki 500 000,00

Rodzaj zadania:

6630

Własne

§

Rolnictwo i łowiectwo 510 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Nazwa Plan ogółem

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2020

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

8 740 827,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

600,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan ogółem

Transport i łączność

Plan dochodów Gminy Boronów w 2026 roku  według źródeł
finansowania                                                                         

8 740 827,00

§ Nazwa Plan ogółem

Działalność usługowa 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Rodzaj zadania :                                           Poroz. z AR

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  56/XVIII/2025

RADY GMINY BORONÓW

z dnia 30 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 1



700

756

758

801

852

855

900

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 215 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

Rodzina 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

338 285,00

0940

0830 Wpływy z usług- zwrot za usługi opiekuńcze 8 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług - płaty innych gmin za dzieci w przedszkolu niepublicznym 34 000,00

Pomoc społeczna 348 285,00

0690 Wpływy z różnych opłat zwrot za podręczniki 500,00

0670

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 24 000,00

Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 420 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 525 630,00

Oświata i wychowanie 478 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - srodki z lokat 100 000,00

Różne rozliczenia 5 625 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 400,00

0500

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 65 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00

0330

0320 Wpływy z podatku rolnego 98 000,00

Wpływy z podatku leśnego 166 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 250 000,00

0410

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 300 000,00

0270

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 990 928,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych
w obrocie hurtowym

16 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 029 075,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

22 139 403,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów- zwrot podatku VAT 10 000,00

0770

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

60 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

300 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 9 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 379 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

280 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

16 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział

750

751

752

852

855

Ogółem: 41 852 047,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00

2010

Rodzina 1 451 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 451 203,00

2010

Pomoc społeczna 4 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

2010

Obrona narodowa 1 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 110,00

2010

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

718,00

2010

Administracja publiczna 35 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 359,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan ogółem

0690

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - odbiór odpadów
komunalnych

1 200 000,00

Wpływy z różnych opłat- opłaty z kar za korzystanie ze środowiska 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

010 1 249 600,00 1 249 600,00 11 700,00 1 237 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 556 000,00 556 000,00 0,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 685 200,00 685 200,00 11 700,00 673 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 665 000,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 665 000,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 1 293 000,00 1 293 000,00 0,00 1 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 089 381,00 12 089 381,00 0,00

60004 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 809 381,00 11 809 381,00 0,00

60016 743 000,00 743 000,00 0,00 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

60020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

700 141 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

70005 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

70007 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 96 400,00 96 400,00 0,00 96 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 4 640 159,00 4 470 159,00 3 487 295,00 982 864,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 319 359,00 319 359,00 293 195,00 26 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 173 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 957 700,00 3 949 700,00 3 188 000,00 761 700,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzędy wojewódzkie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

35 000,00

319 359,00

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

173 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 957 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Administracja publiczna

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

20 000,00

Cmentarze 1 400,00

4 640 159,00

Plany zagospodarowania
przestrzennego

75 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Działalność usługowa

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

41 000,00

96 400,00

40 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 641 500,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

600 500,00

Drogi publiczne gminne

Lokalny transport zbiorowy 550 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 11 809 381,00

983 000,00

Transport i łączność 13 382 381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

665 000,00

Dostarczanie wody 665 000,00

556 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 685 200,00

Pozostała działalność 5 000,00

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 1 249 600,00

Izby rolnicze 3 400,00

0,00

17

0,00 0,00

0,00

19

0,00 0,00

0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

Plan wydatków Gminy Boronów  w 2026 roku

z tego: z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  56/XVIII/2025

RADY GMINY BORONÓW

z dnia 30 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 1



75095 155 100,00 143 100,00 6 100,00 137 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 718,00 718,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 718,00 718,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 12 110,00 12 110,00 0,00 12 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 1 510,00 1 510,00 0,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

75281 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 147 100,00 129 100,00 8 000,00 121 100,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 130 100,00 112 100,00 8 000,00 104 100,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75414 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

758 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 13 100 013,00 9 797 423,00 8 053 079,00 1 744 344,00 3 000 000,00 302 590,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

80101 5 896 171,00 5 686 171,00 4 842 415,00 843 756,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 914 134,00 1 677 934,00 1 487 615,00 190 319,00 1 200 000,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 231 590,00 223 970,00 216 640,00 7 330,00 0,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 813 306,00 811 806,00 360 889,00 450 917,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 1 481 417,00 272 117,00 250 980,00 21 137,00 1 200 000,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 581 090,00 943 120,00 894 540,00 48 580,00 600 000,00 37 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 40 305,00 40 305,00 0,00 40 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Pozostała działalność 140 305,00

813 306,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

1 481 417,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

1 581 090,00

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Świetlice szkolne 231 590,00

Dowożenie uczniów do szkół 120 000,00

22 000,00

Przedszkola 2 914 134,00

Szkoły podstawowe

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Oświata i wychowanie 13 200 013,00

5 896 171,00

35 000,00

Różne rozliczenia 150 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

Obsługa długu publicznego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Obrona cywilna 5 000,00

Zarządzanie kryzysowe 7 000,00

35 000,00

167 100,00

Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 150 100,00

4 5

Zadania o charakterze
obronnym wynikające z
ustawy o ochronie ludności i
obronie cywilnej

17

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 510,00

Dzi
ał

10 000,00

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostałe wydatki obronne

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

718,00

Obrona narodowa 12 110,00

600,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

718,00

Pozostała działalność 155 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 2



851 101 000,00 70 400,00 20 600,00 49 800,00 29 500,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 600,00 1 100,00 0,00 1 100,00 400,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 71 400,00 69 300,00 20 600,00 48 700,00 1 100,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 397 124,00 1 229 054,00 825 695,00 403 359,00 0,00 168 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85205 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 10 893,00 10 893,00 0,00 10 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 63 138,00 680,00 680,00 0,00 0,00 62 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 93 212,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 91 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 784 318,00 781 318,00 683 015,00 98 303,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 149 477,00 147 477,00 142 000,00 5 477,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 4 474,00 2 274,00 0,00 2 274,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 30 412,00 30 412,00 0,00 30 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 1 526 203,00 242 529,00 188 000,00 54 529,00 0,00 1 283 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 452 246,00 168 572,00 151 000,00 17 572,00 0,00 1 283 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 6 782,00 6 782,00 0,00 6 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 2 272 981,32 2 256 000,00 192 800,00 2 063 200,00 10 000,00 0,00 6 981,32 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00

90002 1 628 100,00 1 628 100,00 128 100,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

29 000,00

Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 628 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Karta Dużej Rodziny

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

6 782,00

2 531 981,32

175,00

Wspieranie rodziny 37 000,00

Rodziny zastępcze 30 000,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

4 000,00

Rodzina 1 526 203,00

1 452 246,00

Edukacyjna opieka
wychowawcza

4 000,00

Pozostała działalność

Zasiłki stałe

Pomoc w zakresie dożywiania 4 474,00

30 412,00

93 212,00

Ośrodki pomocy społecznej 784 318,00

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

149 477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego: z tego:

Dodatki mieszkaniowe

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

10 893,00

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

63 138,00

7 200,00

5

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

24 000,00

Plan

230 000,00Domy pomocy społecznej

Dzi
ał

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc społeczna

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

71 400,00

Pozostała działalność 28 000,00

1 397 124,00

Zwalczanie narkomanii 1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ochrona zdrowia 101 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 3



90005 74 181,32 67 200,00 64 700,00 2 500,00 0,00 0,00 6 981,32 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

90013 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 430 500,00 430 500,00 0,00 430 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

90019 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 71 600,00 71 600,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 1 349 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

92109 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

92195 79 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92595 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 548 100,00 292 600,00 35 100,00 257 500,00 255 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 492,38 564 492,38 0,00

92601 113 600,00 113 600,00 35 100,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

92605 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 184 500,00 179 000,00 0,00 179 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 492,38 414 492,38 0,00

28 733 508,32 22 135 093,00 12 822 987,00 9 312 106,00 4 609 000,00 1 947 434,00 6 981,32 0,00 35 000,00 13 557 873,38 13 557 873,38 0,00Wydatki ogółem: 42 291 381,70 0,000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Pozostała działalność

Obiekty sportowe 263 600,00

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

250 000,00

598 992,38

Kultura fizyczna 1 112 592,38

Pozostała działalność

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

4 000,00

4 000,00

1 270 000,00

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

25 000,00

Pozostała działalność 79 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego: z tego:

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

10 000,00

Pozostała działalność 71 600,00

1 374 500,00

5

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

12 000,00

Plan

539 500,00Oświetlenie ulic, placów i dróg

Dzi
ał

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00Schroniska dla zwierząt

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

224 181,32

17 600,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

710 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 740 827,00 8 740 827,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 740 827,00 8 740 827,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 740 827,00 8 740 827,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

010 1 249 600,00 1 249 600,00 11 700,00 1 237 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 556 000,00 556 000,00 0,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

w tym:

17

0,00 0,00

19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Drogi publiczne wojewódzkie

4

Transport i łączność

Poroz. z AR razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

Działalność usługowa

Cmentarze

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Infrastruktura wodociągowa
wsi

4

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

556 000,00

5

1 249 600,00

3 400,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Poroz. z JST razem: 8 740 827,00

Rodzaj zadania: Własne

5

8 740 827,00

8 740 827,00

600,00

Poroz. z JST

Plan

5

600,00

600,00

Plan Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan wydatków Gminy Boronów w 2026 roku według źrodeł finansowania

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  56/XVIII/2025

RADY GMINY BORONÓW

z dnia 30 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 1



01044 685 200,00 685 200,00 11 700,00 673 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 665 000,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 665 000,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 1 293 000,00 1 293 000,00 0,00 1 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 348 554,00 3 348 554,00 0,00

60004 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 068 554,00 3 068 554,00 0,00

60016 743 000,00 743 000,00 0,00 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

60020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

700 141 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

70005 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

70007 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 95 800,00 95 800,00 0,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 4 604 800,00 4 434 800,00 3 452 100,00 982 700,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 284 000,00 284 000,00 258 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 173 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 957 700,00 3 949 700,00 3 188 000,00 761 700,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 155 100,00 143 100,00 6 100,00 137 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75281 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 147 100,00 129 100,00 8 000,00 121 100,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 130 100,00 112 100,00 8 000,00 104 100,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75414 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

758 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 13 100 013,00 9 797 423,00 8 053 079,00 1 744 344,00 3 000 000,00 302 590,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

80101 5 896 171,00 5 686 171,00 4 842 415,00 843 756,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 914 134,00 1 677 934,00 1 487 615,00 190 319,00 1 200 000,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 231 590,00 223 970,00 216 640,00 7 330,00 0,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne

Dowożenie uczniów do szkół

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola

231 590,00

120 000,00

22 000,00

13 200 013,00

5 896 171,00

2 914 134,00

Rezerwy ogólne i celowe

Obrona cywilna

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Różne rozliczenia

Zarządzanie kryzysowe

Obsługa długu publicznego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

Ochotnicze straże pożarne

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Zadania o charakterze
obronnym wynikające z
ustawy o ochronie ludności i
obronie cywilnej

150 000,00

5 000,00

35 000,00

150 000,00

7 000,00

35 000,00

167 100,00

5 000,00

150 100,00

11 000,00

1 000,00

10 000,00

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Urzędy wojewódzkie

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Cmentarze

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Działalność usługowa

155 100,00

4 604 800,00

3 957 700,00

35 000,00

284 000,00

173 000,00

75 000,00

20 000,00

800,00

600 500,00

41 000,00

95 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne gminne

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

Drogi publiczne wojewódzkie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Pozostała działalność

641 500,00

550 000,00

983 000,00

40 000,00

3 068 554,00

665 000,00

665 000,00

4 641 554,00

685 200,00

5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 2



80148 813 306,00 811 806,00 360 889,00 450 917,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 1 481 417,00 272 117,00 250 980,00 21 137,00 1 200 000,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 581 090,00 943 120,00 894 540,00 48 580,00 600 000,00 37 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 40 305,00 40 305,00 0,00 40 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

851 101 000,00 70 400,00 20 600,00 49 800,00 29 500,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 600,00 1 100,00 0,00 1 100,00 400,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 71 400,00 69 300,00 20 600,00 48 700,00 1 100,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 392 712,00 1 224 642,00 825 695,00 398 947,00 0,00 168 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 10 893,00 10 893,00 0,00 10 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 63 138,00 680,00 680,00 0,00 0,00 62 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 93 212,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 91 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 784 318,00 781 318,00 683 015,00 98 303,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 149 477,00 147 477,00 142 000,00 5 477,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 4 474,00 2 274,00 0,00 2 274,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 75 000,00 75 000,00 37 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 2 272 981,32 2 256 000,00 192 800,00 2 063 200,00 10 000,00 0,00 6 981,32 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00

90002 1 628 100,00 1 628 100,00 128 100,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 74 181,32 67 200,00 64 700,00 2 500,00 0,00 0,00 6 981,32 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wspieranie rodziny

Rodziny zastępcze

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

1 628 100,00

29 000,00

224 181,32

37 000,00

30 000,00

2 531 981,32

4 000,00

75 000,00

8 000,00

4 474,00

26 000,00

4 000,00

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Dodatki mieszkaniowe

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Pozostała działalność

149 477,00

10 893,00

93 212,00

784 318,00

63 138,00

7 200,00

1 392 712,00

230 000,00

24 000,00

1 600,00

71 400,00

28 000,00

Ochrona zdrowia

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

101 000,00

813 306,00

1 581 090,00

140 305,00

1 481 417,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 3



90013 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 430 500,00 430 500,00 0,00 430 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

90019 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 71 600,00 71 600,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 1 349 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

92109 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

92195 79 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92595 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 548 100,00 292 600,00 35 100,00 257 500,00 255 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 492,38 564 492,38 0,00

92601 113 600,00 113 600,00 35 100,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

92605 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 184 500,00 179 000,00 0,00 179 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 492,38 414 492,38 0,00

27 240 106,32 21 925 365,00 12 636 074,00 9 289 291,00 4 609 000,00 663 760,00 6 981,32 0,00 35 000,00 4 817 046,38 4 817 046,38 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

750 35 359,00 35 359,00 35 195,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 35 359,00 35 359,00 35 195,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 718,00 718,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 718,00 718,00 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 1 110,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 1 451 203,00 167 529,00 151 000,00 16 529,00 0,00 1 283 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 444 246,00 160 572,00 151 000,00 9 572,00 0,00 1 283 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Karta Dużej Rodziny 175,00

4 412,00

Rodzina 1 451 203,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 444 246,00

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Pozostałe wydatki obronne

Kwalifikacja wojskowa.

Pomoc społeczna

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Obrona narodowa

4

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

19

z tego:

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

Pozostała działalność

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

4 412,00

5

600,00

510,00

718,00

718,00

1 110,00

35 359,00

35 359,00

Plan

598 992,38

32 057 152,70

Schroniska dla zwierząt

250 000,00

79 500,00

1 112 592,38

263 600,00

4 000,00

4 000,00

1 374 500,00

1 270 000,00

25 000,00

12 000,00

10 000,00

71 600,00

539 500,00

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Pozostała działalność

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

Pozostała działalność

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

17 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 4



85513 6 782,00 6 782,00 0,00 6 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 492 802,00 209 128,00 186 913,00 22 215,00 0,00 1 283 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 733 508,32 22 135 093,00 12 822 987,00 9 312 106,00 4 609 000,00 1 947 434,00 6 981,32 0,00 35 000,00 13 557 873,38 13 557 873,38 0,00Wydatki ogółem:

Zlecone razem: 1 492 802,00

42 291 381,70

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

6 782,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 5



 
 
 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2026r. 
 

   

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  731 584,70 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 700 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 31 584,70 

Rozchody ogółem:  292 250,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 292 250,00 

 

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  56/XVIII/2025

RADY GMINY BORONÓW

z dnia 30 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

Okres realizacji/ źródła
finansowania

600 9 020 827,00

60013 8 740 827,00

6050 8 740 827,00

2 990 827,00
2023-2026 dotacja Urząd
Marszałkowski

5 750 000,00
2022-2026 dotacja Urząd
Marszakowski

60016 240 000,00

6050 240 000,00

100 000,00 2026 - projekt środki własne

40 000,00 2026-projekt środki własne

100 000,00 2026-projekt środki własne

60020 40 000,00

6050 40 000,00

40 000,00 2026-środki własne

801 100 000,00

80195 100 000,00

6050 100 000,00

100 000,00 2026-środki własne

900 259 000,00

90015 109 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Plac zbaw - ZPO

Drogi publiczne gminne

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przystanków

Przebudowa drogi w sołectwie Dębowa Góra

Przebudowa ul.Polnej wraz z oświetleniem

Przebudowa ulicy Piaskowej i Powstańców Śl.

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej-budowa ciągu pieszo rowerowego wzdłuż DW nr 905 w
Boronowie - ul.Wolności wraz z oświetleniem

Rozbudowa drogi wojewódzkiej-budowa ronda na skrzyżowaniu ulic WojskaPolskiego,
Poznańskiej i Wolności w Boronowie DW 905 i 907

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2026                                             

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  56/XVIII/2025

RADY GMINY BORONÓW

z dnia 30 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 1



6050 109 000,00

15 000,00 2026-projekt środki własne

30 000,00 2026-projekt środki własne

50 000,00 2026-projekt środki własne

14 000,00 2026-środki własne FS

926 564 492,38

92601 150 000,00

6050 150 000,00

150 000,00
2026-wkład własny do
zadania

92695 414 492,38

6050 414 492,38

108 294,39

2026- środki własne FS i
projekt Inicjatywa Sołecka
UM

276 000,00
2026- wkład własny do
zadania

30 197,99
2026-środki własne FS

9 944 319,38

Doposażenie placu zabaw w m. Grojec

Zagospodarowanie zieleni w części  parku przy tężni solankowej wraz z elementami małej
architektury

Zakup wiaty-altany z wyposażeniem na placu zabaw w m. Zumpy

Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kortu do tenisa ziemnego

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Wykonanie oświetenia ulicznego w sołectwie Hucisko

Budowa oświetlenia ulicznego ul.Cieszowska w Boronowie

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Częstochowskiej w Boronowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetelnia ulicznego na ul. Wyspiańskiego w Boronowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 2



 
      
                                                                                                                   
                     

 
 

Plan wydzielonego rachunku dochodów  i wydatków 
 nimi finansowanych na 2026 rok jednostki budżetowej-  

Zespołu Placówek Oświatowych w Boronowie 
 

Lp. Wyszczególnienie Dochody 2026 Wydatki 2026 
1. Ogółem  36 500,00 36 500,00 
2.  80101 36 500,00 36 500,00 
 
 
 
 

Załącznik  nr  7 do uchwały  nr  56/XVIII/2025

RADY GMINY BORONÓW

z dnia 30 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 1



 
 
 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii Gminy Boronów w 2026 roku 
Lp. Klasyfikacja  Nazwa zadania  Plan  

  Dochody 81 000,00 
1. Dział 756 – 

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem   

Dochody bieżące  
 
§ 0270 – Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 
 
§ 0480 – Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

    81 000,00 
 

16 000,00 
 
 
 

65 000,00 

  Wydatki  81 000,00 
1. 851 – Ochrona 

zdrowia 
85153 – Zwalczanie narkomanii 
 
Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
w tym: dotacje na zadania bieżące  

1 600,00 
 

1 600,00 
1 100,00 
1 100,00 

 
100,00 
400,00 

  85154 -  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
z tego: wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
w tym: dotacje na zadania bieżące 

71 400,00 
 

71 400,00 
69 300,00 
20 600,00 
48 700,00 

 
1 000,00 
1 100,00 

2. 852- Pomoc 
społeczna 

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej 
 
Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

7 000,00 
 
 

7 000,00 
7 000,00 
7 000,00 

3. 855- Rodzina 85504 – Wspieranie rodziny 
 
Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

1 000,00 
 

1 000,00 
1 000,00 
 1 000,00 

 

Załącznik  nr  8 do uchwały  nr  56/XVIII/2025

RADY GMINY BORONÓW

z dnia 30 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                 
                                                                                                                        
 
 
 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Gminy Boronów w 2026 roku 
 

 
Lp. Klasyfikacja  Nazwa zadania  Plan na 2026 

  Dochody    1 200 000,00 

1. Dział 900 – 
Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska 

§ 0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
– odbiór odpadów komunalnych  

1 200 000,00 

  Wydatki  1 628 100,00 

1. Dział 900-
Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska 

90002 – Gospodarka odpadami 
komunalnymi  
 
Wydatki bieżące  
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

1 628 100,00 
 
 

1 628 100,00 
1 628 100,00 
1 500 000,00 

 
128 100,00 

 

Załącznik  nr  9 do uchwały  nr  56/XVIII/2025

RADY GMINY BORONÓW

z dnia 30 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
                                                                                                                    
 
 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat  
i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Boronów w 2026 roku 

 
Lp. Klasyfikacja  Nazwa zadania Plan 

  Dochody 15 000,00 
1. Dział 900- 

Gospodarka 
komunalna    
i ochrona 
środowiska   

Dochody bieżące: 
§ 0690 – Wpływy z różnych – opłaty z kar za 
korzystanie ze środowiska 

15 000,00 
15 000,00 

  Wydatki  15 000,00 
1. Dział 900 - 

Gospodarka 
komunalna    
i ochrona 
środowiska   

90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 
 
Wydatki majątkowe 
 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 
90019- Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 
 
Wydatki bieżące 
w tym: wydatki budżetowe 
z tego: wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań  

10 000,00 
 
 

10 000,00 
10 000,00 

 
5 000,00 

 
 
 

5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

 

Załącznik  nr  10 do uchwały  nr  56/XVIII/2025

RADY GMINY BORONÓW

z dnia 30 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 1



 
 
                                                        

 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji  
udzielanych z Budżetu Gminy w 2026 roku 

 
 Dla sektora finansów publicznych    

Lp Podmiot dotowany Celowa  Podmiotowa Przedmioto
wa 

1 Gminny Ośrodek Kultury- samorządowa 
instytucja kultury 

370 000,00 900 000,00 - 

2. Gmina Lubliniec- realizacja zadań w zakresie ochrony 
zdrowia 

1 500,00  - 

3. Województwo Śląskie (majątkowe) - dotacja na pomoc 
finansową, realizacja zadań inwestycyjnych ( budowa ścieżki i 
ronda) 

3 068 554,00   

 Razem 3 440 054,00 900 000,00 - 
 Dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
  - 

 Nazwa zadania/podmiot Celowa  Podmiotowa  Przedmioto
wa 

1. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu- 
prowadzenie zajęć sportowych i 
współzawodnictwa sportowego 

255 500,00  - 

2. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w 
zakresie upowszechniania kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i tradycji 

40 000,00  - 

3. Prace remontowo- konserwatorskie obiektów 
wpisanych do rejestru zabytków niebędących 
własnością gminy  

25 000,00 
 

majątkowe 

 - 

4. Zakup sprzętu oraz wyposażenia dla OSP 
Boronów 

20 000,00 
majątkowe  

 - 

5. Niepubliczne Przedszkole  z oddziałami 
integracyjnymi w Boronowie 

 2 400 000,00  - 

6. Niepubliczna szkoła podstawowa z oddziałami 
integracyjnymi w Boronowie  

 600 000,00 - 

7. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie 
ochrony środowiska - azbest 

10 000,00  - 

8. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie 
ochrony środowiska - POE 

150 000,00 
majątkowa 

  

9. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie 
ochrony zdrowia 

28 000,00  - 

10. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie 
ekologii ochrony zwierząt ora ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego 

4 000,00   

 Razem 532 500,00 3 000 000,00 - 
 Ogółem 3 972 554,00 3 900 000,00 - 

 
 

 

Załącznik  nr  11 do uchwały  nr  56/XVIII/2025

RADY GMINY BORONÓW

z dnia 30 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 1



 
 
  
 
 

Plan wydatków 
 na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2026 

 
 
Dział  Rozdział  Nazwa 

sołectwa 
Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Kwota  

    
OGÓŁEM  

 
115 859,92 

926 92695 Sołectwo 
Grojec  

 Doposażenie placu zabaw 28 294,39 

600 
900 
926 

60016 
90015 
92695 

 
Sołectwo 
Hucisko  

Uzupełnienie znaków drogowych 
Wykonanie oświetlenia ulicznego 
Remont altany  

8 000,00 
14 000,00 
8 371,05 

926 92695 Sołectwo 
Zumpy  

Zakup i montaż wity- altany z 
wyposażeniem na placu zabaw  

 
30 197,99 

600 60016 Sołectwo 
Dębowa Góra  

Przebudowa drogi w sołectwie 
Dębowa Góra 

26 996,49 
  

 
 
 

 

Załącznik  nr  12 do uchwały  nr  56/XVIII/2025

RADY GMINY BORONÓW

z dnia 30 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BD3D3E9-C866-4430-BFC9-13C119F28ED5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 56/XVIII/2025 RADY GMINY BORONÓW z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14
	pkt 4 w § 14
	lit. a w § 14 pkt 4
	lit. b w § 14 pkt 4
	lit. c w § 14 pkt 4

	pkt 5 w § 14
	pkt 6 w § 14
	pkt 7 w § 14

	§ 15
	§ 16
	§ 17


